
Azienda Ospedaliera di Caserta Sant'Anna e San Sebastiano

Frontespizio Portfolio Atto Amministrativo

Deliberazione n° 194 del 25/05/2017





REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


PROPONENTE:


OGGETTO:


Elenco firmatari


Deliberazione N. 194 del 25/05/2017
UOC GESTIONE RISORSE UMANE


AVVISO DI MOBILITA' INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO, PER LA
COPERTURA , A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI CPS OSTETRICA CAT. D.
AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.


Atto immediatamente esecutivo


In pubblicazione dal 25/05/2017 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)


UOC AFFARI GENERALI E LEGALI


Direttore Eduardo Chianese


Redatto da


Loredana Merola Giovanni De Masi - DIREZIONE GENERALE


Luigia Infante - UOC GESTIONE RISORSE UMANE


Giulio Liberatore - DIREZIONE SANITARIA


Giovanni De Masi - DIREZIONE AMMINISTRATIVA


Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.








REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


PROPONENTE:


OGGETTO:


Deliberazione N. 194 del 25/05/2017


UOC GESTIONE RISORSE UMANE


AVVISO DI MOBILITA' INTERREGIONALE, PER TITOLI E COLLOQUIO,
PER LA COPERTURA , A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 POSTI CPS
OSTETRICA CAT. D. AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E NOMINA
COMMISSIONE.


Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.








REGIONE CAMPANIA


AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO


DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


Oggetto: AVVISO  DI  MOBILITA'  INTERREGIONALE,  PER  TITOLI  E  COLLOQUIO,  PER  LA
COPERTURA,  A  TEMPO  INDETERMINATO  DI  N.  2  POSTI  CPS  OSTETRICA  CAT.  D.
AMMISSIONE/ESCLUSIONE CANDIDATI E NOMINA COMMISSIONE.


IL DIRETTORE U.O.C. GESTIONE RISORSE UMANE


Premesso che


- con deliberazione della Commissione Straordinaria n. 37 del 28.01.2016, esecutiva ai sensi di
legge, è stato indetto avviso di mobilità interregionale, per titoli e colloquio, per la copertura,
a tempo indeterminato, di n. 2 posti di Collaboratore professionale sanitario - ostetrica;


- il relativo avviso di mobilità è stato pubblicato sul sito web aziendale, fissando quale termine per
la presentazione delle domande di partecipazione il 29.02.2016.


Dato atto
che,  relativamente all’avviso di mobilità di cui trattasi,  sono pervenute complessivamente n. 91
istanze di partecipazione;
Ritenuto
- esaminate le 91 istanze di partecipazione:


 di  ammettere  i  candidati  di  cui  all’allegato  elenco  “A”,  che  costituisce  parte
integrante e sostanziale del presente provvedimento;


 di non ammettere i candidati di cui all’allegato elenco “B”, parimenti parte integrante
e sostanziale del presente provvedimento, dal momento che le relative istanze sono
pervenute  oltre  il  30°  (trentesimo)  giorno  successivo  a  quello  della  data  di
pubblicazione del bando sul sito aziendale, fissato quale termine di scadenza per la
presentazione delle domande.


Precisato
altresì,  che  questa  Azienda  si  riserva  la  possibilità,  relativamente  ai  candidati  che  risulteranno
vincitori della mobilità, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così come dichiarati;
Attestata
la legittimità della presente proposta di deliberazione, che è conforme alla vigente normativa in materia;


PROPONE


1. di  ammettere  i  candidati  di  cui  all’allegato  elenco  “A”,  che  costituisce  parte  integrante  e
sostanziale del presente provvedimento;


2. di  non  ammettere  i  candidati  di  cui  all’allegato  elenco  “B”,  parimenti  parte  integrante  e
sostanziale del presente provvedimento, dal momento che le relative istanze sono pervenute
oltre il 30° (trentesimo) giorno successivo a quello della data di pubblicazione del bando sul
sito aziendale, fissato quale termine di scadenza per la presentazione delle domande;


3. di precisare che l’avvenuta esclusione sarà notificata agli interessati entro 30 (trenta) giorni
dalla data di esecutività della presente deliberazione;


4. di precisare, altresì, che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati che
risulteranno vincitori della mobilità, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e così







REGIONE CAMPANIA


AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO


DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


come dichiarati;
5. di nominare la Commissione Esaminatrice, così come previsto dall’Avviso di mobilità di cui in


premessa;
6. trasmettere  copia  del  presente  atto  al  Collegio  Sindacale,  ai  sensi  di  legge,  nonché  alla  Regione


Campania,  all’U.O.C. Gestione Risorse Umane,  all’UOC Gestione Economico Finanziaria,  all’UOC
Programmazione e controllo di  Gestione,  al  Responsabile  della  Prevenzione della Corruzione ed al
Responsabile della Trasparenza;


7. rendere la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.


              il funzionario estensore
            dott.ssa Loredana Merola


 


IL DIRETTORE U.O.C.
GESTIONE RISORSE UMANE


dott.ssa Luigia Infante


IL DIRETTORE GENERALE F.F.


(giusta atto di delega prot. n. 5044 del 02.03.2017, ex art. 3, co. 6, D.Lgs. 502/1992 e s.m.i.)


- Vista  la  proposta  di  deliberazione  che  precede,  a  firma  del  Direttore  della  U.O.C.  Gestione  Risorse
Umane;                                               


- Visto il parere favorevole del Direttore Sanitario;


D E L I B E R A


di  prendere  atto  della  suestesa  proposta  di  deliberazione  e  del  parere  favorevole  espresso  e,
conseguentemente, per le motivazioni indicate in premessa, di:


1. AMMETTERE i candidati di cui all’allegato elenco “A”, che costituisce parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento;


2. NON AMMETTERE i candidati di cui all’allegato elenco “B”, parimenti parte integrante e
sostanziale del presente provvedimento, dal momento che le relative istanze sono pervenute
oltre il 30° (trentesimo) giorno successivo a quello della data di pubblicazione del bando sul
sito aziendale, fissato quale termine di scadenza per la presentazione delle domande;


3. PRECISARE che l’avvenuta esclusione sarà notificata agli interessati entro 30 (trenta) giorni
dalla data di esecutività della presente deliberazione;


4. PRECISARE, altresì, che questa Azienda si riserva la possibilità, relativamente ai candidati
che risulteranno vincitori della mobilità, di verificare il reale possesso dei requisiti richiesti e
così come dichiarati;


5. NOMINARE la Commissione Esaminatrice che risulta cosi composta:







REGIONE CAMPANIA


AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 


SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO


DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE


 Prof. Luigi Cobellis – Professore universitario presso la UOC Ostetricia e Ginecologia
dell’AORN S. Anna e San Sebastiano, Caserta –  Presidente, per delega del Direttore
Sanitario;


 Sig.ra  Teresa  Guarino  –  Collaboratore  professionale  sanitario  esperto  –  Ostetrica,
componente;


 Dott. Mario Massimo Mensorio - Dirigente Medico Direzione Sanitaria AORN S. Anna
e San Sebastiano, Caserta – Componente;


 Sig.ra  Maria  Luisa  Di  Furia  -  Collaboratore  professionale  amministrativo  Direzione
sanitaria AORN S. Anna e San Sebastiano, Caserta – Segretario;


6. TRASMETTERE copia della presente deliberazione al Collegio Sindacale, ai sensi di legge, nonché alla
Regione  Campania,  all’U.O.C.  Gestione  Risorse  Umane,  all’UOC  Gestione  Economico  Finanziaria,
all’UOC Programmazione e controllo di Gestione, al Responsabile della Prevenzione della Corruzione ed al
Responsabile della Trasparenza;


7. RENDERE la stessa immediatamente eseguibile, per l’urgenza.


                                                                                               IL DIRETTORE GENERALE f.f.
     Avv. Giovanni De Masi







COGNOME NOME LUOGO NASCITA DATA NASCITA


1 ANNELLA ANTONELLA MUGNANO DI NAPOLI 27/06/1988


2 ANUNZIATA CINZIA NOCERA INF. 05/12/1986


3 APPLAUSO RAFFAELLA CASERTA 15/02/1986


4 BARBATO CAROLINA CASERTA 29/06/1983


5 BARONE MICHELA NAPOLI 13/03/1979


6 BELLO SARA NAPOLI 10/08/1978


7 BERGAMASCO ROBERTA NAPOLI 06/03/1987


8 BOCCAGNA FILOMENA MARCIANISE 09/02/1966


9 BROZZI ROBERTA TERNI 07/01/1987


10 CAIAZZA CARLA NAPOLI 28/12/1982


11 CAIAZZO ALESSIA TARANTO 25/07/1985


12 CAMPANILE PAMELA NAPOLI 03/01/1984


13 CARBONE ANTONIETTA POMPEI 24/10/1980


14 CARROZZA ANTONELLA BENEVENTO 21/03/1983


15 CIAMBRIELLO GIUSY SANT'AGATA DE' GOTI 11/06/1982


16 CIERVO CINZIA SANT'AGATA DE GOTI 05/07/1984


17 CIRILLO RAFFAELLA POMPEI 14/04/1981


18 CRISPINO SARA AVERSA 07/06/1984


19 CRISTOFARO MAYRA CAMPOBASSO 01/09/1987


20 D'AMBROSIO BERNADETTE BENEVENTO 31/08/1984


21 DE SIMONE LETIZIA GRAGNANO 08/11/1984


22 DEL PIANO CARMELA BRUNA NAPOLI 03/02/1975


23 DELLE CURTI MARIA SANTA MARIA CAPUA VETERE 23/12/1966


24 DI NARDO ROSA VANESSA MUGNANO DI NAPOLI 27/03/1985


25 DI RISO LAURA CASTELLAMMARE DI STABIA 12/08/1974


26 DI ROBBIO RAFFAELLA TEANO 28/02/1984


27 D'ONOFRIO DEBORA BENEVENTO 21/06/1987


28 ESPOSITO VERONICA BATTIPAGLIA 02/06/1977


29 FRANCO MICHELA MUGNANO 04/08/1989


30 FUOCO MARIA AGROPOLI 09/06/1981


31 FUSCO GIOVANNA VENAFRO 16/03/1973


32 GALEONE MARIA RAFFAELA MADDALONI 26/06/1984







33 GAROFALO VINCENZA TORRE DEL GRECO 04/01/1982


34 GATTO ANNALIVIA SALERNO 26/03/1980


35 GERATO FRANCESCA POMPEI 27/01/1988


36 GIOVINE ROSARIA SAN GIUSEPPE VESUVIANO 10/01/1981


37 GONNELLA FAUSTA MOTTOLA 30/04/1986


38 GUIDA FILOMENA MADDALONI 12/05/1980


39 IENNACO CINZIA SALERNO 13/08/1984


40 LAMBERTI ROSA PAGANI 15/02/1987


41 LEO ANNALISA OLIVETO CITRA 14/04/1986


42 LUBRANO DANIELA NAPOLI 26/07/1980


43 LUCARELLI MANUELA NAPOLI 28/07/1980


44 MAGLIULO MARIALAURA TORRE DEL GRECO 22/03/1988


45 MARINO SIMONA NAPOLI 12/11/1986


46 MARINO VALERIA MUGNANO DI NAPOLI 27/10/1984


47 MIELE FELICETTA NOLA 23/03/1982


48 MINIONE LAVINIA TORRE DEL GRECO 16/08/1980


49 MIRAGLIA FRANCESCA BELVEDERE MARITTIMO 24/01/1987


50 NAPPI CARMEN AVELLINO 10/05/1989


51 NATALE MARA NOVARA 08/11/1984


52 NUZZO ANTONELLA CAPUA 29/03/1971


53 ORLANDO LAURA SARONNO 04/11/1983


54 PACCA ANTONELLA WOLFSBURG 17/08/1982


55 PANICO ALESSIA POMIGLIANO D'ARCO 24/05/1984


56 PAROLA ILARIA MONZA 30/12/1977


57 PERRONE MICHELA CASERTA 11/11/1986


58 RAFFAELE EMANUELA AVELLINO 17/04/1983


59 RAGOZZINO MICHELINA CASERTA 20/12/1976


60 RAZZANO ANNA RITA CASERTA 13/01/1980


61 RIZZUTI STEFANIA ROSMARY BARI 27/08/1989


62 ROBERTA BERGAMASCO NAPOLI 06/03/1987


63 RODONTINI GIULIANA NAPOLI 25/06/1987


64 RUSSO RAFFAELLA CASERTA 29/01/1985


65 RUSSO ORNELLA NAPOLI 13/06/1984







66 RUSSO ROSA SAN GIORGIO A CREMANO 07/11/1985


67 RUSSO SABRINA NAPOLI 14/05/1978


68 SACCONE ROSA TORRE DEL GRECO 11/07/1980


69 SALZANO MARIA ANNA CASERTA 29/07/1985


70 SCALA CIRA GRAGNANO 16/11/1979


71 SCHIATTARELLA VERONICA NAPOLI 07/09/1979


72 SCOGNAMIGLIO IMMACOLATA TORRE DEL GRECO(NA) 05/11/1974


73 SEBETO ROSANNA NAPOLI 30/09/1972


74 SEPE GIOVANNA S.GIUSEPPE VESUVIANO 24/07/1986


75 SILVESTRI SILVIA NAPOLI 28/04/1987


76 SIRICO GIUSEPPINA OTTAVIANO 27/06/1982


77 SPELTINO CARLA TORRE DEL GRECO 21/06/1984


78 TRANCHINO PASQUALINA NAPOLI 14/10/1986


79 TUCCILLO IDA NAPOLI 29/04/1988


80 VARONE ROSARIA SARNO 20/04/1983


81 VECCHIO CLAUDIA BATTIPAGLIA 19/01/1983


82 VERLEZZA LUCIANA MADDALONI 14/09/1984


83 VITIELLO MARIA GRZIA SCAFATI 04/03/1984







COGNOME NOME LUOGO NASCITA DATA NASCITA


1 BIANCO LUCIA MONDRAGONE 18/01/1974


2 BIASE ELVIRA AVERSA 27/05/1959


3 CEFALO ANTONELLA NAPOLI 27/08/1980


4 DE CRISTOFARO DAMIANO BATTIPAGLIA 25/05/1967


5 GRECO LUCIA PAGANI 13/01/1986


6 LANA ROSARIA NAPOLI 13/08/1983


7 PASCALE ANGELA PIEDIMONTE MATESE 29/05/1979


8 SEVERINO VALENTINA SANT'AGATA DE GOTI 09/11/1984





				INFANTE LUIGIA





				DE MASI GIOVANNI





				LIBERATORE GIULIO





				DE MASI GIOVANNI









		PERROTTA GIOVANNA




